
UCHWAŁA NR IX/67/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 - Nr II/5/2014 z dnia 
29 grudnia 2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. , poz. 594: z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późn.zm.), RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu na łączną kwotę 33 010 zł w tym:
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 33 010 zł
– jak poniżej

Lp. Dział Nazwa - źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia
1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 33 010

w tym:
dochody bieżące - 33 010
- dochody z najmu i dzierżawy /§ 0750/ 29 925
- wpływy z różnych dochodów / §0970/ - 3 085

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu na łączną kwotę 33 010 zł w tym:
a) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 33 010 zł w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 33 010 zł w tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę 33 010 zł
– jak poniżej:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 33 010

80101 Szkoły podstawowe - 19 660
w tym:
a) wydatki bieżące 19 660

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

19 660

w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

19 660

80110 Gimnazja - 13 350
w tym:
a) wydatki bieżące 13 350

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych

13 350

w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

13 350

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu na 2015 r.
– jak poniżej:

Id: 981CB58E-6DA2-4BF7-A609-F047EC108A69. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 50 000

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

- 50 000

w tym:
b) wydatki majątkowe 50 000

w tym: wydatki inwestycyjne 50 000
● Remont –modernizacja budynku 
komunalnego – Dworzec PKP 
w miejscowości Brzeźnica oraz 
zagospodarowanie terenu wokół 
budynku.

50 000

2 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

50 000

75 412 Ochotnicze straże pożarne 50 000
w tym:

b) wydatki majątkowe 50 000
w tym: wydatki inwestycyjne 50 000
●Realizacja programu „Małopolskie 
Remizy”

50 000

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 Nr II/5/2014 Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 29 grudnia 2014 r., z późniejszymi zmianami, § 9 otrzymuje brzmienie:
„Wydatki budżetu Gminy Brzeźnica na 2015 r. obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 
2015, w łącznej kwocie 1 900 627 zł, jak w załączniku nr 1.”
§ 4. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 Nr II/5/2014 Rady 
Gminy Brzeźnica z dnia 29 grudnia 2014 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
- w dziale „801” Oświata i wychowanie, dodaje się rozdział „80101” – Szkoły podstawowe – 
dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst – kwota 
20 000,00 zł,

- Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

Id: 981CB58E-6DA2-4BF7-A609-F047EC108A69. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej Nr IX/67/2015 

Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 1 października 2015 roku  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY BRZEŹNICA W ROKU 2015 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

1 150  PRZETWÓRSTWO 

PRZEMYSŁOWE 

 90 050  

  15011 Rozwój 

przedsiębiorczości  

 90 050  

    dotacja celowa 

na zadania 

bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między jst  

90 050  

2. 400  WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ GAZ 

I WODĘ  

 67 390  

  40002 Dostarczanie wody  67 390  

    dotacja 

przedmiotowa 

15 390  

    dotacja celowa 

na zadania 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między jst 

52 000  

3 600  TRANSPORT  

I ŁĄCZNOŚĆ  

 30 160   

  60004 Lokalny transport 

zbiorowy  

 30 160  

    dotacja celowa 

na zadania 

bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między jst 

30 160  

Id: 981CB58E-6DA2-4BF7-A609-F047EC108A69. Podpisany Strona 1



 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

4 754  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 - 88 765 

  75412 Ochotnicze straże pożarne   88 765 

    dotacja celowa 

na zadania 

inwestycyjne 

 88 765 

5 801  OŚWIATA  

I WYCHOWANIE  

 20 000- 196 035 

  80101 Szkoła podstawowa  20 000 - 

    dotacja celowa 

na zadania 

bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

między jst 

20 000 - 

  80104 Przedszkola    196 035 

    dotacja 

podmiotowa 

dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu 

oświaty  

 196 035 

6 851  OCHRONA ZDROWIA   3 517 1 500 

  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

  1 500 

    dotacja celowa 

(bieżąca) na 

zadania jst 

zlecane innym 

podmiotom  

 1 500 

  85158 Izby wytrzeźwień   3 517  

    dotacja celowa 

na pomoc 

finansową 

udzielaną 

między jst na 

zadania 

bieżące   

3 517  

 

  

Id: 981CB58E-6DA2-4BF7-A609-F047EC108A69. Podpisany Strona 2



1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

7 853  POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ   

  1 000 

  85395 Pozostała działalność   1 000 

    dotacja celowa 

(bieżąca) na 

zadania jst 

zlecane innym 

podmiotom  

 1 000 

8 854  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

  5 000 

  85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 

  5 000 

    dotacja celowa 

(bieżąca) na 

zadania JST 

zlecane innym 

podmiotom  

 5 000 

9 900  GOSPODARKA 

KOMUNALNA  

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

 400 210 200 000 

  90001 Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód  

 400 210 200 000 

    dotacja 

przedmiotowa   

400 210  

    dotacja 

inwestycyjna    

 200 000 

10 921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 613 000  

  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

 358 000  

    dotacja 

podmiotowa  

358 000  

  92116 Biblioteki   255 000  

    dotacja 

podmiotowa  

255 000  

  

Id: 981CB58E-6DA2-4BF7-A609-F047EC108A69. Podpisany Strona 3



 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

11 926  KULTURA FIZYCZNA    184 000 

  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

  184 000 

    dotacja celowa 

(bieżąca) na 

zadania jst 

zlecane innym 

podmiotom  

 184 000 

   RAZEM  1 224 327 676 300 

 

 

 

OGÓŁEM DOTACJE 1 900 627 zł 

w tym:  

a) w zakresie wydatków bieżących  1 559 862 zł 

 - dotacje przedmiotowe 415 600 zł 

 - dotacje podmiotowe 809 035 zł 

 - dotacje celowe  335 227 zł 

b) w zakresie wydatków majątkowych  340 765 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 981CB58E-6DA2-4BF7-A609-F047EC108A69. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

UZASADNIENIE
zmian do Uchwały Budżetowej

I. DOCHODY I WYDATKI
1. Dział 801 – ponadplanowe dochody za wynajem sal oraz odszkodowanie PZU

z przeznaczeniem:
- SP Sosnowice - na naprawę monitoringu – 3 085 złotych
- SP Paszkówka na zakup wyposażenia sal lekcyjnych – 1 575 złotych
- ZS Łączany - na zakup wyposażenia sal lekcyjnych – 1 010 złotych
- ZSP Brzeźnica – remont schodów wejściowych – 15 000 złotych oraz na zakup
wyposażenia sal lekcyjnych – 12 340 złotych

II.W ramach przeniesień – zmniejszenie kwoty planu na realizację programu „Małopolskie
remizy”i przeznaczenie na dalszą realizację zadania inwestycyjnego pn.” Remont – modernizacja
budynku komunalnego – Dworzec PKP w miejscowości Brzeźnica oraz zagospodarowanie terenu
wokół budynku” /uporządkowanie terenu/ .

Id: 981CB58E-6DA2-4BF7-A609-F047EC108A69. Podpisany Strona 1




